
Zápis z jednání Pléna MAS Světovina

Dne 15.5.2015 od 17:00 hod. v  Ekocentru Radnice, Na Potocích 221, 33828 Radnice

Program jednání: 

1. Zahájení – přivítání účastníků setkání
2. Zpráva o počtu přítomných Partnerů MP MAS
3. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
4. Schválení programu jednání 
5. Úpravy jednacího řádu a jeho doplnění
6. Schválení  povinných  orgánů  MP  MAS  Světovina  (Programový  výbor,  Výběrová  komise,

Kontrolní výbor)
7. Diskuse, různé
8. Závěr a ukončení jednání

Přítomni: viz prezenční listna

1. Zahájení – přivítání účastníků setkání
Jednání bylo zahájeno v 17.00 hodin.

2. Zpráva o počtu přítomných partnerů MAS Světovina
P. Šlajferčíková: Přítomno je 14 partnerů (vč. 4 plných mocí) Místního partnerství MAS z celkového
počtu 30. Plénum není usnášeníschopné. V souladu s ust.  bodu IV. Jednacího řádu není-li  Plénum
usnášeníschopné, je ukončeno jednání a jednání bude svoláno v náhradním termínu.

V souladu s ustanovením bodu IV. Jednacího řádu, členové Pléna, kteří jsou zároveň členy správní
rady (v počtu 6: Zdeněk Hanzlíček, Ladislav Krofa, RNDr. Josef Pašek, RNDr. Jiří Tišer, Ing. Miroslav
Jaroš, Ing. Milan Rusek) rozhodli o posunut začátku jednání Pléna o 30 minut tj. v  17.30. Náhradní
Plénum rozhoduje nadpoloviční většinou přítomných partnerů.

Usnesení:  Členové  pléna,  kteří  jsou  zároveň  členy  správní  rady  zahajují  jednání  Pléna,  které
rozhoduje nadpoloviční většinou přítomných partnerů. (6 pro/0 prot/0 zdrrel see

3. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
Zapisovatelem zápisu  je  navržena  p.Šlajferčíková,  ověřovateli  zápisu  jsou  navrženi:  RNDr.  Tišer  a
p.Hanzlíček.

Usnesení: Plénum schvaluje zapisovatelem zápisu p. Šlajferčíkovou a ověřovateli zápisu pány Tišera
a Hanzlíčka. (14 pro/0 prot/0 zdrrel see

4. Schválení programu jednání
USNESENÍ: Plénum schvaluje program jednání (14 pro/0 prot/0 zdrrel see

1



5. Úpravy jednacího řádu
Projednání úprav jednacího řádu na základě promítané prezentace. Přílohou zápisu je projednaný
jednací řád.

USNESENÍ: Plénum schvaluje úpravy jednacího řádu (14 pro/0 prot/0 zdrrel see

6. Schválení orgánů MP MAS Světovina 
Plénum schvaluje navržené členy povinných orgánů MP MAS Světovina v tomto složení:

Programový výbor: Jiří Král, Ing. Lukáš Janko, Bc.Petr Jakubíček, Martn Drnec, Miroslav Vaníček
Výběrová komise: Karel Mařík, Marcel Fryček, Ing. Jan Květoň, Ing. Tomáš Pokorný, Ing. Miroslav
Jaroš, RNDr. Jiří Tišer, MVDr. Tomáš Soukup 
Kontrolní výbor: Karel Ferschmann, Frantšek Procházka, Ing. Jan Kratochvíle

USNESENÍ:  Plénum  schvaluje  slorení  orgánů  MP  MAS  –  Programový  výbor,  Výběrová  komise,
Kontrolní výbor (14 pro/0 prot/0 zdrrel see

7. Diskuse, různé
Součást pracovních skupin MAS jsou zájmové skupiny:
Místní samospráva, sdružení obcí
Konkurenceschopný a udržitelný venkov
ŽP, kulturní dědictví a cestovní ruch 
Kulturní, spolková a zájmová činnost 
Sociální oblast, vzdělávání
Zemědělství a lesnictví
Volnočasové aktvity

USNESENÍ: Plénum schvaluje zájmové skupiny MP MAS (14 pro/0 prot/0 zdrrel see

8. Závěr a ukončení jednání
Protože byl vyčerpán program jednání, bylo jednání ukončeno v 19 hodin.

Zapsala:  S.Šlajferčíková

Ověřil:
RNDr. Jiří Tišer

Zdeněk Hanzlíček

2


